
昆山市轨道交通投资发展有限公司关于 11 号线（兆丰路-花桥)通

风空调、VRV、给排水、车站照明、装饰装修、低压配电、房建结构维

修及保养项目的公开招标公告

受昆山市轨道交通投资发展有限公司委托，北京市建壮咨询有限公司对其所需采购

的 11 号线（兆丰路-花桥)通风空调、VRV、给排水、车站照明、装饰装修、低压配电、

房建结构维修及保养项目进行国内公开招标。欢迎有资格的供应商前来参加投标。

一、招标项目编号：BJJZ2023-QG-01 号

二、招标内容：2024 年至 2025 年期间 11 号线（兆丰路-花桥)通风空调、VRV、给排

水、车站照明、装饰装修、低压配电、房建结构维修及保养项目

三、维护期：2年

四、投标人资质要求

1.本项目采用资格后审，投单位在购买标标书时须向招标代理机构提供以下材料并

盖公章

1）企业法人营业执照，投标内容在其营范经围内（加盖单位公章）；

2）参加采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录；

3）具有机电工程施工总承包资质三级及其以上或建筑机电安装工程专业承包资质三

级及其以上；

4）具有建筑工程施工总承包二级及以上或同等资质；

5）本项目不接受联合投标。

2.递交报名资格预审材料时间：即日起-2023 年 11 月 22 日（每日上午 9：00—11：

30，下午 13：30—16：30，北京时间，节假日除外）。报名资格预审材料必须加盖单位

红章。

3.投标单位报名时须领取本次项目的资料。

4.递交报名资格预审材料及领取资料地点：苏州市相城区嘉元路 1060 号中翔金融大厦

9005 室

五、招标文件发售信息

1.出售招标文件时间：即日起-2023 年 11 月 22 日（每日上午 9：00—11：30，下午 13：

30—16：30，北京时间、-节假日除外）。

2.出售地点：苏州市相城区嘉元路 1060 号中翔金融大厦 9005 室。

3.只有通过报名资格预审的投标单位方可以报名购买招标文件。

4.售价：本套招标文件售价人民币伍佰元整，售后不退。

六、投标文件接收信息

1.开始接收时间：2023 年 12 月 11 日 13：30--14：00（北京时间）

2.接收截止时间：2023 年 12 月 11 日 14：00（北京时间）

3.接收地点：昆山市黄浦江中路 189 号 110 会议室

七、开标有关信息

1.开标时间：2023 年 12 月 11 日 14：00 （北京时间）

2.开标地点：昆山市黄浦江中路 189 号 110 会议室

3.投标文件：正本壹份，副本叁份，另还需提供一份投标文件的扫描件，以 U盘形式递

交。

4.中标服务费：以差额累计法收费（按中标金额 100 万元以下，收取 1.5%；100-500 万

元，收取 0.8%；500-1000 万元，收取 0.45%；1000-5000 万元，收取 0.25%）；该费用应在



领取中标通知书时付清。

八、投标保证金

1.投标保证金：人民币壹万元整（RMB:10000.00 元)；

2.保证金形式：电汇、银行汇票或银行本票（除现场递交银行本票、银行汇票形式外，

其他形式缴纳的投标保证金均不予接收）。

收款单位：北京市建壮咨询有限公司苏州分公司

银行账号：520962215656

开户银行：中国银行苏州观前支行

3.交纳截止时间：若采用电汇形式，须在 2023 年 12 月 8 日 16:30（北京时间）前须

到达指定帐号；若采用银行本票、银行汇票形式的可在投标文件递交截止时间（即开标时

间）前现场递交给招标代理，其他形式缴纳的投标保证金均不予接收，如未按规定交纳，

视为无效投标。

九、预算金额、履约保证金

1.预算金额：人民币贰佰玖拾捌万元整（298 万元）

2.履约保证金：总价 5 ％的履约保证金

十、联系事项

1.采购单位：昆山市轨道交通投资发展有限公司

联系人：相荣 联系电话：0512-57699266

2.招标代理：北京市建壮咨询有限公司

地址：苏州市相城区元和街道嘉元路 1060 号中翔金融大厦 9005 室

电话：0512-67599004 联系人：王冉冉 邮箱：jzzbsz@126.com

3.本项目自行监管,监督投诉电话：0512-57699266

备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备工

作，按文件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加投标。

mailto:jzzbsz@126.com

